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5

136.0 m2

924.4 m3

181.2 m2

119.2 m2

7.410 m

30°

6

190.1 m2

1069.8 m3

206.2 m2

104.8 m2

8.115 m

35°

3

60.0 m2

379.0 m3

95.0 m2

72.2 m2

6.630 m

42°

[plocha 96.6 m2][plocha 100.1 m2]

[plocha 43.8 m2][plocha 51.1 m2]

[plocha 131.3 m2][plocha 133.3 m2]

PRIBLIŽNÁ CENA VÝSTAVBY SVOJPOMOCOU

DOPORUČENÝ ŠTANDARD NA KĽÚČ

CENA STAVEBNÉHO MATERIÁLU UŽ OD
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PRIBLIŽNÁ CENA VÝSTAVBY SVOJPOMOCOU

DOPORUČENÝ ŠTANDARD NA KĽÚČ

CENA STAVEBNÉHO MATERIÁLU UŽ OD

obytné miestnosti

zastavaná plocha

obostavaný priestor

celková úžitková plocha

celková obytná plocha

výška hrebeňa strechy od ±0

sklon strechy

obytné miestnosti

zastavaná plocha

obostavaný priestor

celková úžitková plocha

celková obytná plocha

výška hrebeňa strechy od ±0

sklon strechy

obytné miestnosti

zastavaná plocha

obostavaný priestor

celková úžitková plocha

celková obytná plocha

výška hrebeňa strechy od ±0

sklon strechy

Všetky ceny sú s DPH

CENA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE

CENA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE

CENA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE

2 490 €

2 490 €

2 490 €

158 100 €

182 900 €

69 600 €

252 500 €

292 100 €

111 200 €

120 800 €

139 700 €

53 200 €

POSCHODIEPRÍZEMIE

POSCHODIEPRÍZEMIE

POSCHODIEPRÍZEMIE


